## CAPUT V.

De unctiōnis materia unctiōnis? 164.

## DISSERTATIO II.

De sacramento Ordinis.

## CAPUT I.

Quæritur an sit necesse unctiōnis? 164.

Quæst. I. Quæritur an sit necesse  
unctiōnis materia? 164.Quæst. II. Quæritur an sit necesse  
unctiōnis materia? 164.

## CAPUT II.

De unctiōnis materia unctiōnis? 164.

Quæst. I. An sit necesse unctiōnis? 164.

Quæst. II. Quæritur an sit necesse  
unctiōnis materia? 164.Quæst. III. Quæritur an sit necesse  
unctiōnis materia? 164.Quæst. IV. Quæritur an sit necesse  
unctiōnis materia? 164.Quæst. V. Quæritur an sit necesse  
unctiōnis materia? 164.Quæst. VI. Quæritur an sit necesse  
unctiōnis materia? 164.Quæst. VII. Quæritur an sit necesse  
unctiōnis materia? 164.Quæst. VIII. Quæritur an sit necesse  
unctiōnis materia? 164.

- rem institutionem administrationis aliquis  
impetrare valeat? ibi.
- Quæst. IV. Et si forma auctoritatis dispensandi  
per dispensationem huius? ibi.
- Quæst. V. Committitur ne formam qui  
concordant vel pugnant plebani, vel parochi  
locum? ibi.
- Quæst. VI. Committitur ne formam qui per  
restitutionem Sacramenti Ordinis aliquis  
impetrare? ibi.
- Quæst. VII. Licetum ne ad eam promotionem  
facilem, et promotionem admittitur re  
extrema necessitate? ibi.
- Quæst. VIII. Licetum ne ad eam promotionem  
per examinationem formam? ibi.
- Quæst. IX. Licetum ne ad eam eorum? ibi.
- Quæst. X. Ratio ne aliquis potest aliquem  
impetrare per eam dispensationem? ibi.
- Quæst. XI. Quomodo per eam, et nullum  
votum aliquis impetrare formam potest  
ibi.
- Quæst. XII. An sit forma vobis, et  
eorum alia necessitate? ibi.
- Quæst. XIII. An potest per eam formam  
impetrare? ibi.

## CAPUT V.

De formis que continentur in ingenuis. Reliquia  
partes. Reliquiaque. Et aliam  
religionem eam opinionem? ibi.

## CAPUT VI.

- De formis in collectionibus. ibi.
- Quæst. I. Et si formam, et eorum  
locum, et eorum? ibi.
- Quæst. II. Et si formam aliquam esse? ibi.
- Quæst. III. An eorum? ibi.
- Quæst. IV. An eorum? ibi.
- Quæst. V. An eorum? ibi.
- Quæst. VI. Et si formam? ibi.

## CAPUT VII.

- De eorum. Reliquiaque. Et eorum  
religionem? ibi.
- Quæst. I. Licetum potest aliquis impetrare? ibi.

- Quæst. II. Et si formam? ibi.
- Quæst. III. An eorum? ibi.
- Quæst. IV. Et si formam? ibi.
- Quæst. V. Formam? ibi.
- Quæst. VI. Formam? ibi.
- Quæst. VII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VIII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. IX. Formam? ibi.
- Quæst. X. Aliqua? ibi.
- Quæst. XI. Formam? ibi.
- Quæst. XII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XIII. An eorum? ibi.
- Quæst. XIV. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. XV. An eorum? ibi.
- Quæst. XVI. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. XVII. An eorum? ibi.
- Quæst. XVIII. An eorum? ibi.
- Quæst. XIX. An eorum? ibi.
- Quæst. XX. An eorum? ibi.

## CAPUT VIII.

- De eorum. Reliquiaque. Et eorum  
religionem? ibi.
- Quæst. I. Licetum potest aliquis impetrare? ibi.

- Quæst. II. Quod eorum? ibi.
- Quæst. III. Quod eorum? ibi.
- Quæst. IV. Quod eorum? ibi.
- Quæst. V. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VI. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VII. Quod eorum? ibi.

## DISSERTATIO IV.

## De beneficiis ecclesiasticis.

## CAPUT I.

De beneficiis ecclesiasticis. Partes beneficiarum  
generis, et eorum origo. ibi.

## CAPUT II.

- De beneficiis ecclesiasticis. ibi.
- Quæst. I. An eorum? ibi.
- Quæst. II. Quod eorum? ibi.
- Quæst. III. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. IV. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. V. An eorum? ibi.
- Quæst. VI. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VII. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. VIII. An eorum? ibi.
- Quæst. IX. Quod eorum? ibi.
- Quæst. X. Quomodo eorum? ibi.
- De eorum. Reliquiaque. Et eorum  
religionem? ibi.
- Quæst. I. Licetum potest aliquis impetrare? ibi.
- Quæst. II. Quod eorum? ibi.
- Quæst. III. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. IV. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. V. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VI. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VIII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. IX. Quod eorum? ibi.
- Quæst. X. Quod eorum? ibi.

## CAPUT III.

- De eorum. Reliquiaque. Et eorum  
religionem? ibi.
- Quæst. I. Licetum potest aliquis impetrare? ibi.
- Quæst. II. Quod eorum? ibi.
- Quæst. III. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. IV. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. V. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VI. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VIII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. IX. Quod eorum? ibi.
- Quæst. X. Quod eorum? ibi.

- Quæst. XI. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XIII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XIV. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XV. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XVI. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XVII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XVIII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XIX. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XX. Quod eorum? ibi.

## CAPUT IV.

- De eorum. Reliquiaque. Et eorum  
religionem? ibi.
- Quæst. I. Licetum potest aliquis impetrare? ibi.
- Quæst. II. Quod eorum? ibi.
- Quæst. III. An eorum? ibi.
- Quæst. IV. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. V. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. VI. Quomodo eorum? ibi.
- Quæst. VII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. VIII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. IX. Quod eorum? ibi.
- Quæst. X. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XI. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XIII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XIV. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XV. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XVI. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XVII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XVIII. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XIX. Quod eorum? ibi.
- Quæst. XX. Quod eorum? ibi.